

Mikstat, dn. 06.03.2023 r.

**Wszyscy wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art.284 ust.6 oraz art.286 ust. 1 ustawy PZP ( t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm. ) informuję, iż Zamawiający otrzymał od Wykonawcy zapytanie dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynków infrastruktury publicznej**”

**I Zamawiający cytuje i udziela odpowiedzi na złożone pytania.**

**Pytanie 1.**

Dot. doświadczenia zawodowego rozdział II. Pkt. 7.1.a SWZ – na jakiej podstawie Zamawiający wymaga doświadczenia i kwalifikacji zawodowych na poziomie 6 000 000,00 zł, jeżeli koszt przewidzianych prac nie opiewa na taką kwotę.

**Odpowiedź:**

Zadanie realizowane będzie na siedmiu różnych budynkach rozlokowanych w kilku miejscowościach na terenie gminy. W części tych budynków znajdują się lokale wyborcze. Ze względu na fakt, iż najbliższe wybory odbędą się jesienią br., Zamawiający nie może pozwolić sobie na jakiegokolwiek przedłużenie terminu wykonania całości robót i oddania do ponownego użytkowania danych obiektów. Dodatkowo, z góry przewidziany, krótki okres realizacji (do 8 miesięcy) powoduje konieczność jeszcze większego zaangażowania sił i środków w celu sprawnego zrealizowania całości zadania z oczekiwanym przez Zamawiającego rezultatem.

W związku z powyższym Zamawiający uznał, iż całość robót powinna przeprowadzić firma z dużym potencjałem i doświadczeniem, która potrafił sprostać zadaniu o zakresie znacznie większym niż ogłoszone.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie zdolności technicznej lub zawodowej jako dwóch robót budowlanych na łączna kwotę w wysokości 6 000 000,zł oraz doświadczenie kierownika w dwóch robotach na łączną kwotę 6 000 000,00 zł.

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** wykazanie zdolności technicznej lub zawodowej jako dwóch robót budowlanych na łączna kwotę w wysokości 6 000 000,zł oraz doświadczenie kierownika w dwóch robotach na łączną kwotę 6 000 000,00 zł.

**Pytanie 3.**

Czy wymagana polisa OC ma być aktualna na dzień podpisania umowy czy na dzień składania oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymagana polisa OC ma być aktualna na dzień podpisania umowy.

**Pytanie 4.**

Jaka kwota polisy OC jest wymagana przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby umowa ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione w wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane nieprawidłową realizacją przedmiotu umowy, powstałe także w związku z wykonywaniem robót budowlanych i innych prac objętych przedmiotem Umowy, na kwotę ubezpieczenia – 600 000,00 zł. ( § 11 pkt. 1 załącznika nr 6 do SWZ ).

**II Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w taki sposób, że:**

- 1) W Rozdziale III zmienia się pkt. 4 i otrzymuje brzmienie:

**4. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert**

Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej.

**CENA - 60%**

**Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru:**

$$\frac{\text{Cena najniższa ze wszystkich ofert} \times 100 \text{ pkt} \times \text{Znaczenie kryterium } 60\%}{\text{Cena oferty badanej}}$$

**Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.**

**TRWAŁOŚĆ (okres gwarancji jakości) - 40%**

**TRWAŁOŚĆ (okres gwarancji jakości) będzie oceniana metodą punktową wg wzoru:**

$$G = \frac{Go - Gmin}{Gmax - Gmin} \times 100 \text{ pkt} \times 40 \%$$

gdzie :

G – liczba punktów w ramach kryterium gwarancji

Go – gwarancja oferty ocenianej

Gmin – wymagana gwarancja minimalna

Gmax – najwyższa gwarancja spośród ofert ocenianych

Uwaga: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji i rękojmi 36 miesięcy. Brak wskazania w ofercie parametrów podlegających ocenie albo zaoferowanie gwarancji i rękojmi za wady o długości 36 miesięcy i poniżej, spowoduje brak przyznania punktacji za dany parametr ( 0 pkt. )

**Okres gwarancji należy podawać w miesiącach.**

2) W Rozdziale III zmienia się pkt. 2 i otrzymuje brzmienie:

**Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10 marca 2023r., do godz. 11.00.**

1.Sposób składania ofert: za pośrednictwem **Formularza do złożenia oferty** dostępnego na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat>.

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 marca 2023 r.** o godz. **11.30** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

3.Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4.Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej bądź miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

**III Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

  
BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY  
*Henryk Zieliński*

